

**Reconstructia acoperisului existent la
Gimnaziul "V. Hanganu" din r-ul
Cantemir, s. Cociulia, str. Pacii nr. 13,
nr. cad. 2128205001. Actualizare
preturi 04.2024**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2 A1
Acoperis bloc B, B' (126/21-SAC)**

Intocmit in prețuri curente 05.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale și utilaje de construcție	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de demolare					
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2		1 970,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	709,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	709,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	39,40
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2		1 970,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	177,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	177,30
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	59,10
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2		1 970,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	551,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	216,70
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	137,90
4	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3		7,60
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	78,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	34,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,152
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2000	1,52
5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2		34,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	6,936
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,081
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (sapa de egalizare)	m3		2,77
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	5,817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	3,656
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,139
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	0,803
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	0,803
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	0,416
7	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3		5,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	5,304

	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,104
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	1,456
8	TsH92B	Incarcarea in auto - elemente ale acoperisului si sarpanta	t		98,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	109,335
9	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m (elemente din beton, sapa, cheramzit)	100 m3		0,16
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	1,072
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t		131,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	13,95
		<i>Total</i>			
		Total Lucrari de demolare			

2. Elemente structurale ale acoperisului

11	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		170,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	145,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,853
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	51,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	51,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	5,118
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	5,118
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	22,178
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,171
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,171
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,472
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	3,412
12	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc		340,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	85,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	36,72
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0059	2,006
	4100126202818	Apa	m3	0,0042	1,428
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	57,80
13	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc		340,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	6,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	102,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	0,027
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	6,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,34
14	CC02D2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (element 2*)	kg		152,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	5,168
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	155,80
15	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi,	kg		1 246,00

		la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	82,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	6,23
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	1 277,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,46
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	348,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1,246
16	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		432,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	41,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	1,728
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	442,80
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	4,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	120,96
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,432
17	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3		34,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	209,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	15,30
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	11 871,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	26,09
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	23,639
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	11,907
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	11,05
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	9,52
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (tija filetata M12 cu piulita si saiba pentru prinderea cosoroabei) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg		209,15
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	43,922
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	219,691
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	4,225
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	2,112
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	16,732
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,092
19	CB03E	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		57,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	8,61
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	48,79
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,287
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	17,22
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	17,22
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	1,722
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	1,722
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	7,462
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,057
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,057
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,888
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	1,148
20	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv (suport pentru montare popi) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3		3,75
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	23,063
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	1,688

	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1 309,388
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	2,878
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	2,607
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	1,313
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	1,219
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1,05
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3		56,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,2500	1 145,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	127,26
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	424,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,0600	59,954
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg	kg	3,4000	192,304
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	170,246
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	145,925
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	169,68
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,4500	82,012
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	8,484
	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,3300	18,665
	2940520007682	Masina de gaurit	h-ut	0,2300	13,009
22	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3		56,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	115,948
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	554,288
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	285,062
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	0,226
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	1,64
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	0,452
23	CE42A	Executarea lucarnelor	buc		4,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	5,9700	23,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	2,532
	28631463108081	Balamale (пелли)	buc	4,0000	16,00
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2200	0,88
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	2,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	5,60
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	0,44
	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,1600	0,64
		<i>Total</i>			
		Total Elemente structurale ale acoperisului			
3. Acoperis					
24	CA02C	Cimentoplast cu densitatea D=400 kg/m3 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3		240,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	924,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	156,00
	2663102100890	Cimentoplast D=400 kg/m3	m3	1,0250	248,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,24
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	60,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	96,00
25	CE17A	Strat suplimentar polimeric - Folie anticondensat, montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2		2 250,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	450,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	112,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica - Bariera anticondensat	m2	1,1500	2 665,125
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	27 810,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,50
26	CR03A	Cotrasipa de rasinoase sectiune 50x30 mm, cu tratament antiseptic	m3		4,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	83,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	8,38
	2010102904407	Rigle rasinoase 50x30 mm	m3	1,0000	4,19
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	1,048
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	20,95
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	20,95
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	14,665
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	14,665
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	14,665
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	5,0000	20,95
27	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2		2 292,00

		din scinduri de rasinoase (100x30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) este de 0.007 m3/m2			
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	515,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	160,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	16,044
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	275,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	68,76
28	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2		14,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	61,636
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	126,36
	1212121212121	apa	m3	8,0000	112,32
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,281
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	0,562
29	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2		18,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	58,46
	1212121212121	apa	m3	0,7900	14,615
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	111,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	425,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	0,74
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	74,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	0,426
	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	2,109
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	1,036
30	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata h=35 mm, grosime 0.45 mm cu acoperire RAL (culoare cafeniu), pentru invelitorile acoperisurilor Material marunt=1,0500	m2		2 032,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	1 828,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	508,00
	2710403643035	Placi din tabla amprentata h=35 mm, grosime 0.45 mm cu acoperire RAL	m2	1,1500	2 453,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	1 066,80
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	19 202,40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	213,36
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,344
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	106,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	101,60
31	CK26B	Montarea opritorilor de zapada din tabla protejata anticoroziv 0.5 mm grosime	m		104,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	8,32
	2822135700001	Opritor de zapada din tabla protejata anticoroziv 0.5 mm L=2.0 m	m	1,0000	104,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	416,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,04
32	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=80 mm (50 de coloane) Material marunt=1,0200	m		226,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	79,10
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	242,046
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,4420	101,89
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	57,63
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	115,26
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	57,63
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2210	50,945
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	57,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,39
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=125 mm (50 racordari jgheab-burlan) Material marunt=1,0300	m		168,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,40
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	181,692
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	242,256
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	34,608
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	17,304

	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2980	51,566
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,0491	8,496
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1 730,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,36
34	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata h=8 mm, grosime 0.45 mm cu acoperire RAL (culoare cafeniu), pentru invelitorile acoperisurilor (streasina) Material marunt=1,0500	m2		260,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00
	2710403643008	Placi din tabla amprentata h=8 mm, grosime 0.45 mm cu acoperire RAL	m2	1,1500	313,95
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	136,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	2 457,00
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	27,30
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	10,92
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	13,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	13,00
35	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi 10 m<=H<15 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2		364,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	400,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,182
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	0,036
	2010102903495	Sciinduri de rasinoase	m3	0,0005	0,182
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	0,146
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	5,46
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	22,0000	8 008,00
		<i>Total</i>			
		Total Acoperis			
		Total			
		Asigurari sociale si medicale			
		Cheltueli de transport			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total			
		Cheltueli de regie			
		Total			
		Beneficiu de deviz			
		Total deviz:			

Director

Sava Tatiana